Ofício GP. Nº. 784/2007

Botucatu, 25 de setembro de 2007.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 847/2007, de Autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Cula e Prof. Varoli, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

GENIVALDO CASSIMIRO DA SILVA

Secretaria Municipal do Meio Ambiente

Rua Major Matheus, 7 – Vila dos Lavradores

CEP 18609-630

Botucatu - SP